第 1578 回例会 2020・1・28            ﾆｺﾆｺ 0 円    累計 397,000 円

 明けましておめでとうございます。皆様におかれ

ましては麗らかな新春を迎え、ますますご壮健のこ

とと心よりお慶び申し上げます

 本日より、当ｸﾗﾌﾞ令和二年の活動が始まりますが、

その初日にあたり、会長として一言述べさせていた

だきます。

 まずは、昨年前期のｸﾗﾌﾞ運営・事業活動が、会員

皆様のご協力のお陰で、滞りなく無事に消化できま

したことに心より感謝申し上げます。またほとんど

が継続事業であり、経験豊富な委員会の皆様のご尽

力により、自分がお願いしなくても、ｽﾑｰｽﾞかつ、

的確な事業展開が出来、大変楽な半年を過ごさせて

いただいた事や切実な問題である会員拡大も、本日

入会された宮崎君、またｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰとして参加され、

入会を期待される市川君を迎え、拡大委員会の皆様

が、目標人数 5 名を目指して粛々と努力していただ

いていることに、重ねて感謝いたします。

 このようにｸﾗﾌﾞ内のことは、皆様のお陰で、順調

に推移してきましたが、対外的に会長として、その

役割を果たしてこなかったと言うのが実情です。そ

の点は十分反省すべきであり、仕事もひと段落着い

たこともあり、今年は、2570 地区や第 3 ｸﾞﾙｰﾌﾟの

事業やｾﾐﾅｰに積極的に参加し、そこで得た知識や、

有益な事をｸﾗﾌﾞに持ち帰り、少しでも会員皆様に還

元できればと思っています。

 最後になりますが、残り半年、まだまだ 35 周年

記念式典、親睦旅行等いくつかの事業が控えており、

そのすべてが皆様にとって有意義なうちに終われ

るよう、皆様ひとりひとりの温かいご協力を切にお

願い申し上げまして会長としての年明け第一声に

代えさせていただきます。

本年も宜しくお願いします。

■出席報告

月 日 1/14

会員数 31

出席者 31

出席率 100%

前回修正 ―

会長の時間        髙橋 和男

 小暮 博攵

鈴木 眞澄

例 会 当 番 記 念 祝 福 卓      話

1/28 ｸﾗﾌﾞ協議会

2/4 「安全・安心な社会を目

指して」秋草学園短期

大学 学長 北野 大様

2/11 例会取消 建国記念日

理事会報告

🌷 本年度後期の方針・・・会長

🌷 次年度の理事について・・SAA 荻野陽一さん

🌷 下記の活動計画について

🌷 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ委員会・・・2 月 4 日 北野 大様

  18 日 所沢警察署 2 名

🌷 中間決算報告・・・承認

🌷 35 周年記念事業について

🌷 親睦旅行について・・・出雲大社

🌷 地区大会ｺﾞﾙﾌの件

🌷 お祝い・・・傘寿 1 名

🌷 ｸﾘｽﾏｽ会計報告・・・承認

幹事報告

🌸 2020 年 1 月ﾛｰﾀﾘｰﾚｰﾄ 1 ㌦＝110 円

🌸 地区大会「貴ｸﾗﾌﾞの誇れる点の発表について」

🌸 公共ｲﾒｰｼﾞｾﾐﾅｰ開催について 2/2（日）紫雲閣

🌸 公共ｲﾒｰｼﾞ活動について

🌸 再 地区大会記念ﾁｬﾘﾃｨｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ開催のご案内

🌸 戦略計画委員会設立のお願い

🌸 2019～2020 年度ﾗｲﾗﾃﾞｰ（青少年指導ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ）

ｲﾝﾀｰｱｸﾄ次期指導者講習会ｸﾛｽﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ開催のご

案内 ｳｴｽﾀ川越  10；30～

🌸 ﾛｰﾀﾘｰﾘｰﾀﾞｰｼｯﾌﾟ研究会 RLI ﾊﾟｰﾄⅢの開催につ

いて 1/19（日）9；15～ 国立女性教育会館

🌸 第 7 回日台ﾛｰﾀﾘｰ親善会議福岡大会 追加登録

促進のお願い

🌸 米山記念奨学生終了式及び歓送迎会のご案内

 3 月 8 日（日）16：30～ 川越東武ﾎﾃﾙ

🌸 ﾊｲﾗｲﾄ よねやま 238 号

🌸 学友会ﾆｭｰｽ  2019-20 年度 第 6 号

🌸 ﾊﾞｷﾞｵだより   2020 年 1 月号 Ｖol．76

🌸 第 23 回所沢ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｶｯﾌﾟｻｯｶｰ大会協賛のお礼状

🌸 2019-2020 年度 「ﾛｰﾀﾘｰの友」みどころ配信に

ついて

🌸 例会変更・・・入間南 RC

🌸 週報・・・・・入間南 RC、所沢東 RC、

所沢中央 RC

 （株）ﾐﾔｻﾞｷ  代表取締役 宮﨑 光正様

    おめでとうございます。

どうぞ宜しく お願い致します。

＊ ﾎﾟｰﾙﾊﾘｽﾌｪﾛｰに恒良 裕子さん ﾏﾙﾁ・ﾎﾟｰﾙﾊﾘ

ｽ・ﾌｪﾛｰ 4 回目に内田 学さん、鈴木 伴忠

さんにご協力頂き 有難うございました。

＊ 米山功労者に師岡 友次さん ご協力いただ

き有難うございました。

 幹事報告          荻野 陽一

 改めまして皆さんこんばんは。先程の会長に時

間で今年の抱負みたいなことはお話させていただ

きましたので、今日のこの新年会が皆様にとって有

意義なものになるようご祈念するとともに、最後ま

でのお付き合いをお願い申し上げて、会長の挨拶に

代えさせていただきます。本日は宜しくお願い致し

ます。

今週の担当  須澤 一男

新年会

1 月 14 日（火） 堤新亭